Sida: 1

Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 1, 200m Fjarilsim D 150 &
Sponsor: Lane4

# ID Namn

1 34 OLAUSSON LINNEA
2 35 NILSSON EMMA

3 103 Lundblad Emma

4 24  Nilsson Felicia

Gren 2, 200m Medley H150 &
Sponsor: Lane4

# ID Namn

1 39 MOLLER EMIL

2 12 Dpavidsson Oskar
3 21 Kertes Viktor

4 38 SCHIPPERT OTTO
5 36 DOLK FILIP

6 192 Moller Victor

7 173 Blomdell Oliver
8 178 Fernstrom lan

9 37 WADELIUS ERIK
10 8  Andersson Max

Gren 3, 200m Frisim D 14 ar
Sponsor: Lane4

# ID Namn

1 29 Rosvall Lina

2 3 Andersson Johanna
3 185 Juliusson Klara

4 40  MANSSON LINN

5 106 Thalin Jenny

6 176 Ekros Mika

7 105 Werthén Amanda
8 104 Karlsson Julia

9 197 Schollin Ellen

10 98  Dahlén Christina
11 209 Wittstrom Amanda
12 147 Kebke Anna

13 89

Adakis Angelika

Gren 4, 1500m Frism H150 a
Sponsor: Lane4

# ID Namn

1 41 TITIKIC OLIVER
2 199 Sjgherg Cedric
3 6 Andersson Mattias

Gren 5, 200m Frisim D 150 &
Sponsor: Lane4

# ID Namn

1 159 Stahl Moa

2 43 RAHM-ANDERSSON HANNA
3 144 Horberg-Zdanowski Amanda
4 34  OLAUSSON LINNEA

5 141 Ekfors-Elvin Agnes

6 10 Dahlberg Alma

7 222 Astrém Amanda

8 223 Keifer Johanna

9 196 sandin Karin

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Deltagarlista Gren 1-58
Tavling: Lane4 Race
Tavlingsort: Héganas

Arrangor: Hoganas SS

Fodd Forening Licens Bassang
1995 HS AR2495 25m
1995 HS BA7895 25m
1995 VELLINGE-N BO1295 25m
1995 ANGELHOLM BK3295 50 m
Fodd Forening Licens Bassang
1994 HS AJ5994 25m
1993 ANGELHOLM AD9993 25m
1996 ANGELHOLM AP5196 25m
1996 HS AG7996 25m
1996 HS AG5996 25m
1996 HOGANAS SS  AN5196 25m
1996 HOGANAS SS  AT8996 25m
1995 HOGANAS Ss AQ2795 25m
1994 HS AS8394 25m
1996 SK RAN AC6196 25m
Fodd Forening Licens Bassang
1997 ANGELHOLM AC2897 25m
1997 ANGELHOLM AC8497 25m
1997 HOGANAS SS  AH3897 25m
1997 HS AP6297 50 m
1997 VELLINGE-N BC8697 25m
1997 HOGANAS ss BC6497 25m
1997 VELLINGE-N AO5297 25m
1997 VELLINGE-N AT3697 25m
1997 HOGANAS SS  AK2497 25m
1997 KLIPPAN BG0697 50 m
1997 HOGANAS Ss BO0497 25m
1997 POSEIDON BI1497 25m
1997 SK RAN BN3697 25m
Fodd Forening Licens Bassang
1995 HS AH4395 25m
1996 HOGANAS SS  AQ7796 50 m
1996 ANGELHOLM AP3196 50 m
Fodd Forening Licens Bassang
1995 POSEIDON AV4695 25m
1995 HS AN6695 25m
1996 POSEIDON AL5896 25m
1995 HS AR2495 25m
1995 POSEIDON BK9895 25m
1996 ANGELHOLM AI0896 25m
1994 s71 AC9294 25m
1996 VELLINGE-N AV2296 25m
1995 HOGANAS Ss BG9295 25m

Anmtid
2:28.60

2:34.64
2:45.53
3:06.54

Status

Anmtid
2:12.86

2:16.50
2:18.24
2:23.17
2:26.07
2:27.27
2:37.44
2:38.55
2:46.58
3:01.26

Status

Anmtid
2:13.12

2:14.90
2:19.58
2:19.74
2:28.84
2:32.18
2:32.79
2:33.98
2:34.17
2:41.23
2:42.64
2:43.37

Status

Anmtid
18:16.05

19:54.93
19:56.48

Status

Anmtid
2:12.85

2:13.07
2:15.63
2:16.86
2:18.51
2:19.24
2:25.16
2:25.93
2:27.95

Status



Sida: 2
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 5, 200m Frisim D 150 &
Sponsor: Lane4

10
11
12
13
14
15

188
140
42
181
175
90

Klingberg Julia
Edstedt Anna
ALMQVIST HEDDA
Hallin Olivia

Ek Johanna
Ekstrom Emelie

Gren 6, 400m FrisimH13 o0y
Sponsor: Lane4
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20

189
194
107
177
16

200
201
157
187
91

108
109
145
150
151
152
184

Namn

Kertes Daniel
Kojic Stefan
Persson Mika
Persson Johan
Eros Jonathan
Hellzén Petter
Sjoberg Jasper
Sjoberg Sander
Pettersson Simon
Killman Johan
Ringdahl Adam
Hiltonsson Jonathan
Lundell Jesper
Ivarsson Sigge
Latak William
Lilford Alexander
Lilford Patrik
Juliusson Erik

Gren 7, 200m Medley D 13 0y
Sponsor: Lane4
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ID
54

32
132
129
125
130
50
190
205
131
47
113
46
48
51
92
45
5
153
110
52
53
93
55
44
114
179
162
112

Namn

HANSSON SOPHIE
Weiler Matilda
Sandberg Ellen
Jonsson Jessica
Berggren-Nylund Rebecca
Jonsson Victoria
SODERBERG JOHANNA
Liljegvist Ida

Widén Elin

Klugel Sofie
HALLBACK MIMMI
Nilsson Vilma

ROSELL TEKLA
HOLMKVIST MOA
MORFELDT MY
Berglund Olivia
PALMQVIST JOHANNA
Andersson Matilda
Mccaughey Lula
Taylor Emma
BECKMAN FREDRIKA
HOLMQVIST HANNA
Jensen Martina
SORENSSON IDA
DANIELSSON MAJA
Karlsson Maja
Folkesson Ebba
Ostlund Rebecka
Virgili Julia

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1996
1995
1994
1995
1995
1996

Fodd
1999

1998
1998
1998
1998
2000
1999
1999
1998
1999
1998
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1998

Fodd
1998

1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1998

HOGANAS SS
POSEIDON
HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK RAN

Forening
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS ss
POSEIDON
HOGANAS SS
SK RAN
VELLINGE-N
VELLINGE-N
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
HOGANAS SS

Forening
HS

ANGELHOLM
S71

s71

S71

s71

HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
s71

HS
VELLINGE-N
HS

HS

HS

SK RAN

HS
ANGELHOLM
POSEIDON
VELLINGE-N
HS

HS

SK RAN

HS

HS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
POSEIDON
VELLINGE-N

AT4296
BH0695
BB2494
BE2695
BU7495
BC8896

Licens
AD8399

A02598
AM7798
AG8598
AL3798
AAG300
AE8399
AD6999
AH7198
AI6799

AR7198
AH1300
AI7799

AL4199
AH4399
AC8599
AC9599
AQ2798

Licens
AM1298

AF0898
AE9499
AQ8298
Al1899
AS7499
AE6899
AR4499
Al4498
AC1698
AM2298
AY7498
AM7298
AE5899
ANB8498
AR9898
AN2899
AH6699
AV7498
AZ8498
BC0898
BC7898
AY2498
AM6298
AW0899
AV4899
AR0298
AE9899
AZ2698

25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Bassang
50 m

50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m

2:30.10
2:36.40
2:36.92
2:38.69
2:38.96

Anmtid
4:56.42

5:14.69
5:23.00
5:26.48
5:38.45
5:46.50
5:50.67
6:16.54
6:30.78
6:34.65

Status

Anmtid
2:33.42

2:34.98
2:36.77
2:41.57
2:45.19
2:45.79
2:46.57
2:47.81
2:48.50
2:48.99
2:49.05
2:51.24
2:51.78
2:55.61
2:55.76
2:57.97
2:57.98
2:59.77
3:00.26
3:00.67
3:01.37
3:03.33
3:03.47
3:04.58
3:05.70
3:06.16
3:10.51
3:10.63
3:12.48

Status



Sida: 3
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 7, 200m Medley D 13 0y

Sponsor: Lane4

30 111 Ppalade Karin 1998
31 18 Jensen Annie 1999
32 154 Moberg Elin 1999
33 138 Andersson Hanna 1998
34 146 Karida Déspina 1999
35 182 Johansson Maja 1999
36 207 Winberg Heidi 1999
37 49  WENGELIN KAJSA 1998
38 174 Dizdar Alma 1998
39 115 Virgili Alicia 2000
40 116 Rodin Frida 2000
41 143 Hermodsson Tova 1999
42 158 P3lsson Malin 1998
43 186 Johncke Thelma 1999
44 195 Redestam Emma 1999
Gren 8, 200m Brostsim H 150 &
Sponsor: Lane4

# ID Namn Fodd
1 56 JEFFSELL JONAS 1987
2 38 SCHIPPERT OTTO 1996
3 57 ANDERSSON AXEL 1996
4 37 WADELIUS ERIK 1994
5 14 Hanstal Erik 1996
6 102 Skog Marcus 1996
7 204 Torell Torgny 1994
Gren 9, 100m Ryggsim Damer
Sponsor: Lane4

# ID Namn Fodd
1 144 Horberg-Zdanowski Amanda 1996
2 43 RAHM-ANDERSSON HANNA 1995
3 203 Taman Nadia 1994
4 58 CARLSSON EMELIE 1996
5 10 Dahlberg Alma 1996
6 191 Moller Josefine 1996
7 223 Keifer Johanna 1996
8 118 Jensen My 1993
9 42 ALMQVIST HEDDA 1994
10 103 Lundblad Emma 1995
11 222 Astrdom Amanda 1994
12 24 Nilsson Felicia 1995
13 188 Klingberg Julia 1996
14 181 Hallin Olivia 1995
15 117 Lundquist Linnea 1995
16 99  Lehmann Josefine 1996
Gren 10, 100m Fjarilsim H 14 ar
Sponsor: Lane4

# ID Namn Fodd
1 61 NILSSON OSKAR 1997
2 59 |LLUPA CRUIZ 1997
3 208 Witt Jacob 1997
4 198 Schollin Eric 1997
5 139 Cedervall Hugo 1997
6 60 SUNDELL ALEXANDER ALMEI1997
7 161 Qstlund Gustav 1997
8 149 Lanzinger Victor 1997
9 119 Persson Hampus 1997
10 94  OQlsson-Shirazi Daniel 1997

Skapad av WinGrodan 1.19.00

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

VELLINGE-N
ANGELHOLM
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
POSEIDON
POSEIDON
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
HS

HS

HS

HS
ANGELHOLM
KLIPPAN
HOGANAS Ss

Forening
POSEIDON
HS
HOGANAS Ss
HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HS
VELLINGE-N
s71
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
KLIPPAN

Forening
HS

HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
POSEIDON
HS
POSEIDON
POSEIDON
VELLINGE-N
SK RAN

AZ1698
AF2699
AU2699
BB3898
AF6899
AW2899
AWA4899
BI3498
AZ1498
AP5600
AlI3800
AE7899
AV9498
BM6299
BE8299

Licens
AE3187

AG7996
AH7796
AS8394
AP1196
AG1596
AO09794

Licens
AL5896

AN6695
AQ3494
AO2896
AI0896
ANS5296
AV2296
AS4493
BB2494
BO1295
AC9294
BK3295
AT4296
BE2695
BT0295
AW4296

Licens
AH4597

AG9397
AC8797
AF2597
AA0197
AH3597
AM8797
AH9797
AI3997

AV9197

50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

3:13.36
3:13.67
3:15.69
3:16.07
3:16.15
3:18.05
3:20.09
3:26.95
3:29.08

Status
2:30.07

2:35.08
2:36.92
2:55.17
2:58.48
3:03.22

Status
1:09.49

1:10.11
1:11.89
1:11.96
1:12.02
1:12.06
1:14.64
1:15.78
1:15.97
1:16.24
1:16.52
1:19.77
1:20.30
1:24.04
1:29.05
1:35.29

Status
1:06.62

1:06.98
1:08.65
1:12.15
1:13.58
1:13.63
1:15.86
1:21.53
1:25.76



Sida: 4
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 11, 400m Medley D 14 ar
Sponsor: Lane4

#
1

2
3

Gren 12, 4X100m Medley H99 o y

ID
29

185
104

Namn

Rosvall Lina
Juliusson Klara
Karlsson Julia

Sponsor: Lane4

#
1

2

Gren 13, 4X100m Frisim D99 oy

ID
216

22

Namn
Hoganas SS Pagar Lag 1
Ass Lag 1

Sponsor: Lane4

#
1

2
3

Gren 14, 200m Fjarilsim H150 &

ID
164

211
22

Namn

Poseidon Damer Lag 1
Hoganas SS Damer
Ass Lag 1

Sponsor: Lane4

W N P 3%

4

ID
11

41
36
19

Namn

Davidsson Emil
TITIKIC OLIVER
DOLK FILIP
Jorgensen Pontus

Gren 15, 200m Medley D 150 &
Sponsor: Lane4
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ID
4

144
191
58
223
103
42
24
118
203
175
117
90

Namn

Andersson Madelene
Horberg-Zdanowski Amanda
Moller Josefine
CARLSSON EMELIE
Keifer Johanna
Lundblad Emma
ALMQVIST HEDDA
Nilsson Felicia
Jensen My

Taman Nadia

Ek Johanna
Lundquist Linnea
Ekstrom Emelie

Gren 16, 200m Frisim H 14 ar
Sponsor: Lane4

© 0 N O 0 & WD P IF

= P
N R O

ID
61

198
59
208
161
139
60
62
119
120

149

Namn

NILSSON OSKAR
Schollin Eric
LLUPA CRUIZ
Witt Jacob
Ostlund Gustav
Cedervall Hugo

Fodd
1997

1997
1997

Fodd
1996

Fodd
1994

1995

Fodd
1990

1995
1996
1994

Fodd
1991

1996
1996
1996
1996
1995
1994
1995
1993
1994
1995
1995
1996

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997

SUNDELL ALEXANDER ALMEI1997

HANSSON SIMON
Persson Hampus
Heimbrand Christoffer
Olsson-Shirazi Daniel
Lanzinger Victor

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1997
1997
1997
1997
1997

Forening
ANGELHOLM

HOGANAS SS
VELLINGE-N

Forening
HOGANAS SS

ANGELHOLM

Forening
Poseidon
HOGANAS SS
ANGELHOLM

Forening
ANGELHOLM
HS

HS
ANGELHOLM

Forening
ANGELHOLM

POSEIDON
HOGANAS SS
HS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HS
ANGELHOLM
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
SK RAN

Forening
HS
HOGANAS SS
HS
HOGANAS ss
POSEIDON
POSEIDON
HS

HS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
SK RAN
POSEIDON

Licens
AC2897

AH3897
AT3697

Licens

Licens

Licens
AS0190

AH4395
AG5996
AB9794

Licens
BX0891

AL5896

AN5296
AO2896
AV2296
BO1295
BB2494
BK3295
AS4493
AQ3494
BU7495
BT0295

BC8896

Licens
AH4597

AF2597
AG9397
AC8797
AM8797
AA0197
AH3597
AQ6797
AI3997

AR5197
AV9197
AH9797

Bassang
25m

25m
50 m

Bassang
25m

25m

Bassang
25m

25m
25m

Bassang
25m

25m
50m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
50 m

Anmtid
5:07.05

5:45.42
6:04.42

Anmtid
4:29.90

5:37.21

Anmtid
4:20.38

4:24.19
5:05.36

Anmtid
2:14.43

2:25.86
2:29.36
2:34.32

Anmtid
2:23.85

2:27.78
2:35.08
2:35.78
2:40.16
2:42.18
2:44.86
2:45.88
2:48.79
2:50.77
2:51.07
3:02.58
3:07.93

Anmtid
2:07.28

2:13.74
2:14.02
2:17.41
2:17.47
2:18.92
2:22.18
2:25.80
2:31.68
2:39.93
2:44.31
2:44.58

Status

Status

Status

Status

Status

Status



Sida: 5
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 17, 100m Frisim D 130y
Sponsor: Lane4

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 32 \Weiler Matilda 1998 ANGELHOLM AF0898 25m 1:03.06
2 190 Liljeqvist Ida 1999 HOGANAS SS AR4499 25m 1:03.97
3 132 Sandberg Ellen 1999 S71 AE9499 25m 1:04.82
4 125 Berggren-Nylund Rebecca 1999 S71 Al1899 25m 1:05.06
5 50 SODERBERG JOHANNA 1999 HS AE6899 25m 1:06.33
6 129 JHnsson Jessica 1998 S71 AQ8298 25m 1:07.00
7 130 Jonsson Victoria 1999 S71 AS7499 25m 1:07.24
8 133 Wiberg Alicia 1998 S71 AJ9698 25m 1:07.66
9 131 Kliugel Sofie 1998 S71 AC1698 25m 1:07.91
10 113 Nilsson Vilma 1998 VELLINGE-N AY7498 25m 1:08.30
11 51 MORFELDT MY 1998 HS ANB8498 25m 1:08.92
12 126 Christiansen Emilia 1999 S71 AL8499 25m 1:09.18
13 52 BECKMAN FREDRIKA 1998 HS BC0898 25m 1:09.90
14 179 Folkesson Ebba 1998 HOGANAS SS AR0298 25m 1:09.99
15 205 \Widén Elin 1998 HOGANAS SS Al4498 25m 1:10.32
16 46 ROSELL TEKLA 1998 HS AM7298 25m 1:10.54
17 219 Nilsson Emilia 1999 ANGELHOLM AD4899 25m 1:10.98
18 48 HOLMKVIST MOA 1999 HS AE5899 25m 1:10.99
19 47 HALLBACK MIMMI 1998 HS AM2298 25m 1:11.00
20 93 Jensen Martina 1998 SK RAN AY2498 25m 1:11.34
21 92 Berglund Olivia 1998 SK RAN AR9898 25m 1:11.36
22 153 Mccaughey Lula 1998 POSEIDON AV7498 25m 1:12.42
23 138 Andersson Hanna 1998 POSEIDON BB3898 25m 1:12.61
24 45 PALMQVIST JOHANNA 1999 HS AN2899 25m 1:13.12
25 69 GOLTL MIKAELA 1999 HS ANB699 25m 1:13.94
26 5 Andersson Matilda 1999 ANGELHOLM AH6699 50 m 1:14.50
27 110 Taylor Emma 1998 VELLINGE-N AZ8498 50m 1:14.52
28 68 |LENNBERGER EVELINA 1998 HS AM3298 25m 1:14.83
29 114 Karlsson Maja 1999 VELLINGE-N AV4899 25m 1:14.96
30 4 DANIELSSON MAJA 1999 HS AW0899 25m 1:14.97
31 112 Virgili Julia 1998 VELLINGE-N AZ2698 25m 1:15.80
32 174 Dizdar Alma 1998 HOGANAS SS AZ1498 25m 1:16.09
33 31  \Weiler Johanna 2000 ANGELHOLM AB8600 25m 1:16.12
34 116 RHdin Frida 2000 VELLINGE-N AI3800 25m 1:16.50
35 182 Johansson Maja 1999 HOGANAS SS AW2899 25m 1:17.26
36 53 HOLMQVIST HANNA 1998 HS BC7898 25m 1:17.93
37 67 NILSSON ERIKA 1998 HS AQ3698 25m 1:17.93
38 202 Taman Frida 2001 HOGANAS SS AD8401 50 m 1:18.49
39 128 Johansson Erica 1999 S71 AQ1299 25m 1:18.75
40 172 Atlefjord Saga 2000 HOGANAS SS AT3200 25m 1:18.89
41 154 Moberg Elin 1999 POSEIDON AU2699 50 m 1:18.94
42 146 Karida Déspina 1999 POSEIDON AF6899 25m 1:18.95
43 111 Palade Karin 1998 VELLINGE-N AZ1698 25m 1:19.18
44 18 Jensen Annie 1999 ANGELHOLM AF2699 25m 1:19.48
45 207 Winberg Heidi 1999 HOGANAS SS AW4899 50 m 1:19.67
46 162 Ostlund Rebecka 1999 POSEIDON AE9899 50 m 1:20.13
47 63 PERSSON HANNA 1999 HS AUB299 25m 1:21.18
48 70 LLUPA SWEDEN C. 1999 HS AN6899 50 m 1:21.71
49 66 NILSSON MAJA 1998 HS BG7898 50 m 1:22.82
50 195 Redestam Emma 1999 HOGANAS SS BE8299 50 m 1:24.04
51 49  WENGELIN KAJSA 1998 HS BI3498 25m 1:25.03
52 115 Virgili Alicia 2000 VELLINGE-N AP5600 25m 1:25.21
53 158 PAalsson Malin 1998 POSEIDON AV9498 25m 1:25.88
54 65 TREPTOW-HYLANDER SANNA 1998 HS BG6898 25m 1:26.21
55 206 \Widén Ida 2001 HOGANAS SS AB3801 50m 1:26.33
56 13 Gulin-Johansson Emilia 2000 ANGELHOLM AJ6800 25m 1:26.80
57 30 Svard Linnea 2000 ANGELHOLM AV6400 25m 1:27.29
58 64 HJALMARSSON NELLIE 1998 HS BG3898 50 m 1:27.31
59 148 Lager Moa 1999 POSEIDON AE8899 25m 1:28.54
60 17 Ingvarsson Miranda 2001 ANGELHOLM AE6401 25m 1:30.87

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 6
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 17, 100m Frisim D 130y
Sponsor: Lane4

61
62
63
64
65
66

Gren 18, 100m RyggsimH13 o0y

171
220
143
180
186
221

Andersson Fanny
Djurklou Sofi
Hermodsson Tova
Gabel Lina

Johncke Thelma
Norell Dahlgvist Kajsa

Sponsor: Lane4
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Gren 19, 200m Brostsim D 150 a

ID
189

156
71
194
95
74
177

Namn

Kojic Stefan

Paul Edvin
KARLSBORN MAGNUS
Persson Mika
Berg Richard
ABERG DENNIS
Erés Jonathan
ANDERSSON MAX
ARVIDSSON GUSTAV
Sjoberg Jasper
Lundell Jesper
Persson Johan
Hellzén Petter
Hanstal Oskar
Nolén Nicolas
Killman Johan
Ringdahl Adam
Hiltonsson Jonathan
Sjoberg Sander
Juliusson Erik
Pettersson Simon
Abraham Tomas
Paulsson Marcus
Skog Jonathan
Latak William
Ivarsson Sigge
Johansson Mikael
Lindkvist Daniel
Bublitz Tim

Lilford Patrik
Lilford Alexander
Nilsson Jakob

Sponsor: Lane4
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6

ID
75

191
159
58
141
90

Namn

SODERBERG NADINE
Moller Josefine

Stahl Moa
CARLSSON EMELIE
Ekfors-Elvin Agnes
Ekstrom Emelie

Gren 20, 200m FrisimH 150 a
Sponsor: Lane4

o &~ P P I

ID
21

76
7
12
25

Namn

Kertes Viktor

SCHON ENZO
JOHANSSON ALEXANDER
Davidsson Oskar

Olofsson Fredrik

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

2000
2000
1999
2000
1999
2001

Fodd
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
2000
1999
2000
1999
1998
2000
1999
1998
1998
2000
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2001
1999
1999
1998

Fodd
1995

1996
1995
1996
1995
1996

Fodd
1996

1996
1995
1993
1994

HOGANAS SS
HOGANAS SS
POSEIDON

HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS SS
POSEIDON
HS
HOGANAS ss
SK RAN

HS
HOGANAS SS
HS

HS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
ANGELHOLM
ANGELHOLM
POSEIDON
HOGANAS ss
SK RAN
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS ss
POSEIDON
ANGELHOLM
VELLINGE-N
KLIPPAN
POSEIDON
POSEIDON
HOGANAS SS
VELLINGE-N
ANGELHOLM
POSEIDON
POSEIDON
HOGANAS ss

Forening
HS
HOGANAS SS
POSEIDON
HS
POSEIDON
SK RAN

Forening
ANGELHOLM
HS

HS
ANGELHOLM
ANGELHOLM

AV3400
AW8600
AE7899
BF3400
BM6299
AV2401

Licens
A02598

AD3798
AJ3398

AM7798
AH5598
AC3398
AL3798
AD4998
AP2798
AE8399
AI7799

AG8598
AAB300
AJ1599

AG4500
Al6799

AR7198
AH1300
AD6999
AQ2798
AH7198
AG3300
AL5199
AB0900
AH4399
AL4199
AL2799
A02900
AL6701
AC9599
AC8599
AQ5798

Licens
AB4895

AN5296
AV4695
AO2896
BK9895
BC8896

Licens
AP5196

AN1396
AH1395
AD9993
AG2194

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
50 m

1:36.34
1:39.76
1:41.98

Status
1:09.68

1:13.66
1:14.13
1:14.36
1:16.19
1:16.21
1:18.27
1:19.31
1:19.71
1:20.88
1:24.58
1:25.57
1:26.49
1:26.68
1:27.22
1:32.20
1:34.88
1:35.40
1:35.80
1:35.81
1:35.93
1:36.91
1:37.09
1:38.29
1:38.91
1:39.49
1:41.34
1:45.34
1:46.52
1:47.68
1:49.55
2:03.20

Status
2:44.39

2:45.98
2:47.28
2:52.22
2:59.50

Status
1:58.57

2:01.00
2:03.56
2:04.17
2:04.25



Sida: 7
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 20, 200m Frism H150 a

Sponsor: Lane4

18

Gren 21, 100m Fjarilsim D 14 ar

96
41
192
27
19
173
178
199
57
6
26
14
88

Persson Lenny
TITIKIC OLIVER
Moller Victor

Roos Christoffer
Jorgensen Pontus
Blomdell Oliver
Fernstrom lan
Sjoberg Cedric
ANDERSSON AXEL
Andersson Mattias
Olsson David
Hanstal Erik
Andersson Max

Sponsor: Lane4

© 00 N O O & W N P I

|
N R O

13

Gren 22, 400m Medley H 14 ar

ID
29

79
185
78
104
176
209
147
105
98
106
197
89

Namn

Rosvall Lina
TRAN MARI LOUISE
Juliusson Klara
WEIDE SARA
Karlsson Julia
Ekros Mika
Wittstrom Amanda
Kebke Anna
Werthén Amanda
Dahlén Christina
Thalin Jenny
Schollin Ellen
Adakis Angelika

Sponsor: Lane4

#
1

2
3

Gren 23, 100m Fjarilsim D 13 0y

ID
123

139
120

Namn

Andersson Anton
Cedervall Hugo
Heimbrand Christoffer

Sponsor: Lane4

© 00 N O 0 & WD - I3

NP PP PP PR R PR
O © ®~NO UM WNRO

ID
132

54
32
190
126
205
46
129
a7
28
130
153
50
133
131
113
68
48
69
18

Namn

Sandberg Ellen
HANSSON SOPHIE
Weiler Matilda
Liljeqvist Ida
Christiansen Emilia
Widén Elin
ROSELL TEKLA
Jonsson Jessica
HALLBACK MIMMI
Rosvall Hanna
Jonsson Victoria
Mccaughey Lula
SODERBERG JOHANNA
Wiberg Alicia
Klugel Sofie
Nilsson Vilma
LENNBERGER EVELINA
HOLMKVIST MOA
GOLTL MIKAELA
Jensen Annie

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1977
1995
1996
1995
1994
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Fodd
1997

1997
1997

Fodd
1999

1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1998
2000
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999

SK RAN

HS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
SK RAN

Forening
ANGELHOLM

HS
HOGANAS SS
HS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
POSEIDON
VELLINGE-N
KLIPPAN
VELLINGE-N
HOGANAS SS
SK RAN

Forening
VELLINGE-N
POSEIDON
VELLINGE-N

Forening
S71

HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
S71
HOGANAS SS
HS

S71

HS
ANGELHOLM
s71
POSEIDON
HS

S71

s71
VELLINGE-N
HS

HS

HS
ANGELHOLM

AA2577
AH4395
AN5196
AJ2995

AB9794
AT8996
AQ2795
AQ7796
AH7796
AP3196
AD3596
AP1196
AC6196

Licens
AC2897

AL2897
AH3897
AP8297
AT3697
BC6497
BO0497
BI1497

AO5297
BG0697
BC8697
AK2497
BN3697

Licens
Al4997

AA0197
AR5197

Licens
AE9499

AM1298
AF0898
AR4499
AL8499
Al4498
AM7298
AQ8298
AM2298
AM7200
AS7499
AV7498
AE6899
AJ9698
AC1698
AY7498
AM3298
AE5899
AN8699
AF2699

25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
50 m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m

Basséang Anmtid

25 m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m

2:05.89
2:06.37
2:06.60
2:07.25
2:10.62
2:11.07
2:12.26
2:13.33
2:17.52
2:20.29
2:25.45
2:31.60
2:38.95

Status
1:05.88

1:14.23
1:17.90
1:18.59
1:18.86
1:22.94
1:27.22
1:27.31
1:27.32
1:27.89
1:29.02
1:29.27

Status
5:29.65

6:26.41
6:29.76

Status
1:11.52

1:13.42
1:13.85
1:16.55
1:16.84
1:17.28
1:17.45
1:17.69
1:18.84
1:19.35
1:20.52
1:21.35
1:22.83
1:22.89
1:24.60
1:24.75
1:26.41
1:26.45
1:28.45
1:28.98



Sida: 8
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 23, 100m FjarilsimD 130y

Sponsor: Lane4

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Gren 24, 100m BrostsimH 13 oy

92
5
110
179
93
114
219
182
111
207
116
31
174
186
202

Berglund Olivia
Andersson Matilda
Taylor Emma
Folkesson Ebba
Jensen Martina
Karlsson Maja
Nilsson Emilia
Johansson Maja
Palade Karin
Winberg Heidi
Rodin Frida
Weiler Johanna
Dizdar Alma
Johncke Thelma
Taman Frida

Sponsor: Lane4

© 00 N O 0 & WD P I3

[ASSEE ST S S ST AT AS S AS T AS SN AS T el sl et sl venl et sl el el sl
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29

Gren 25, 800m Frisim D150 a

ID
23

194
20
74
71
189
156
73
184
107
157
109
201
187
108
15
145
121
177
9
101
1
152
122
151
193
150
183
95

Namn

Lauritsen Milton
Persson Mika
Kertes Daniel
ABERG DENNIS
KARLSBORN MAGNUS
Kojic Stefan

Paul Edvin
ARVIDSSON GUSTAV
Juliusson Erik
Persson Johan
Pettersson Simon
Lundell Jesper
Sjoberg Sander
Killman Johan
Hiltonsson Jonathan
Hanstal Oskar
Ivarsson Sigge
Paulsson Marcus
Erés Jonathan
Bublitz Tim

Skog Jonathan
Abraham Tomas
Lilford Patrik
Lindkvist Daniel
Lilford Alexander
Nilsson Jakob

Latak William
Johansson Mikael
Berg Richard

Sponsor: Lane4

o O A 0N P I

ID
159

103
196
188
140
181

Namn

Stahl Moa
Lundblad Emma
Sandin Karin
Klingberg Julia
Edstedt Anna
Hallin Olivia

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1998
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1999
2000
2000
1998
1999
2001

Fodd
1998

1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1998
2001
2000
2000
1999
2000
1999
1998
1999
1999
1998

Fodd
1995

1995
1995
1996
1995
1995

SK RAN
ANGELHOLM
VELLINGE-N
HOGANAS SS
SK RAN
VELLINGE-N
ANGELHOLM
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
ANGELHOLM
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HS

HS
HOGANAS SS
POSEIDON
HS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
POSEIDON
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
ANGELHOLM
POSEIDON
VELLINGE-N
HOGANAS Ss
ANGELHOLM
KLIPPAN
ANGELHOLM
POSEIDON
VELLINGE-N
POSEIDON
HOGANAS SS
POSEIDON
HOGANAS SS
SK RAN

Forening
POSEIDON

VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
POSEIDON
HOGANAS SS

AR9898
AH6699
AZ8498
AR0298
AY2498
AV4899
AD4899
AW2899
AZ1698
AW4899
AlI3800
AB8600
AZ1498
BM6299
AD8401

Licens
AF6598

AM7798
AD8399
AC3398
AJ3398
AO2598
AD3798
AP2798
AQ2798
AG8598
AH7198
AI7799
AD6999
AI6799
AH1300
AJ1599
AL4199
AL5199
AL3798
AL6701
AB0900
AG3300
AC9599
AO2900
AC8599
AQ5798
AH4399
AL2799
AH5598

Licens
AV4695

BO1295
BG9295
AT4296
BHO0695
BE2695

50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
50 m
25m
25m

1:30.48
1:30.99
1:31.51
1:31.75
1:33.98
1:36.42
1:38.01
1:40.85
1:43.12
1:48.43
1:50.72

Status
1:15.45

1:17.24
1:19.04
1:21.66
1:22.36
1:25.80
1:26.41
1:27.72
1:34.47
1:34.73
1:35.21
1:36.60
1:40.86
1:41.32
1:41.61
1:42.17
1:42.99
1:43.15
1:46.19
1:46.68
1:50.57
1:51.08
1:52.62
2:00.17
2:02.15
2:06.63
2:07.52
2:16.05

Status
10:25.41

10:45.63
10:49.98
10:59.32
11:21.51



Sida: 9
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 26, 100m RyggsimH150 &

Sponsor: Lane4

© 00 N OoO 00 & WD P 3%

|l el el el sl sl
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Gren 27, 4X100m Medley D 140y

ID
12

39
80
27
e
192
76
21
38
36
81
178
25
102
88
96

Namn

Davidsson Oskar
MOLLER EMIL
FRODLUND TIMMIE
Roos Christoffer
JOHANSSON ALEXANDER
Moller Victor

SCHON ENZO
Kertes Viktor
SCHIPPERT OTTO
DOLK FILIP
INGVARSSON ALBIN
Fernstrom lan
Olofsson Fredrik
Skog Marcus
Andersson Max
Persson Lenny

Sponsor: Lane4

0 N O 0 & WD - IF

©

Gren 28, 4X100m FrisimH 14 o0y

ID
22

212
124
136
167
137
214
168
213

Namn

Ass Lag 1

Héganas SS Damer [1998]
S 71 Flickor Lag 1

Vnsk Lag 1

Poseidons Flickor Lagl
Vnsk Lag 2

Hoganas SS Damer Lag 3
Poseidons Flickor Lag2
Hoganas SS Damer Lag 2

Sponsor: Lane4

o O B W NP I

7

ID
215

170
165
136
218
166
137

Namn

Hoganas SS Pagar Lag 1
Poseidons Pojkar Lagl
Poseidon Herrar 1 [1997]
Vnsk Lag 1

Hoganas SS Pagar Lag 2
Poseidon Herrar 2

Vnsk Lag 2

Gren 29, 100m Frisim H150 a
Sponsor: Lane4

© 00 N O 0 & WD P I3

P PP PP P2
o U1~ WN RO

ID
21

227
76
83
7
25
11
33
82
228
27
192
97
80
173
178

Namn

Kertes Viktor

Troell Max

SCHON ENZO
SJOBERG ALEXANDER
JOHANSSON ALEXANDER
Olofsson Fredrik
Davidsson Emil

Ojstedt Erik
FABERLING ANTON
Troell Ted

Roos Christoffer

Moller Victor

Svensson Markus
FRODLUND TIMMIE
Blomdell Oliver
Fernstrom lan

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1993

1994
1994
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1994
1996
1996
1977

Fodd

1998
1998

1997

1999
1997
1997

Fodd
1997

1998
1997

1997
1998

Fodd
1996

1995
1996
1993
1995
1994
1990
1995
1994
1994
1995
1996
1995
1994
1996
1995

Forening
ANGELHOLM

HS

HS
ANGELHOLM
HS
HOGANAS SS
HS
ANGELHOLM
HS

HS

HS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
KLIPPAN

SK RAN

SK RAN

Forening
ANGELHOLM

HOGANAS SS
S71
VELLINGE-N
Poseidon
VELLINGE-N
HOGANAS SS
Poseidon
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS SS
Poseidon
Poseidon
VELLINGE-N
HOGANAS SS
Poseidon
VELLINGE-N

Forening
ANGELHOLM
SIM ENGELH
HS

HS

HS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS

SIM ENGELH
ANGELHOLM
HOGANAS SS
SK RAN

HS
HOGANAS Ss
HOGANAS SS

Licens
AD9993

AJ5994
AJ2794

AJ2995

AH1395
AN5196
AN1396
AP5196
AG7996
AG5996
AR3795
AQ2795
AG2194
AG1596
AC6196
AA2577

Licens

Licens

Licens
AP5196

AA4395
AN1396
AW5193
AH1395
AG2194
AS0190
AOB995
AJ3794
AB3594
AJ2995
AN5196
AC5595
AJ2794
AT8996
AQ2795

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
59.35

59.95

1:02.92
1:03.82
1:04.45
1:04.91
1:04.93
1:06.33
1:07.03
1:08.04
1:08.50
1:09.97
1:10.45
1:12.95
1:22.65

Status

Anmtid
4:36.63

4:50.68
4:55.10
5:12.50
5:32.07
5:48.50
5:50.00

Status

Anmtid
4:11.42

4:15.00
4:17.80
4:36.50
4:54.31
5:19.60
5:31.50

Status

Anmtid
54.08

54.30
54.84
55.38
55.66
56.13
56.71
57.50
57.75
58.06
58.10
58.38
58.77
59.03
59.70
59.84

Status



Sida: 10
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 29, 100m Frism H150 a
Sponsor: Lane4

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

199
57
102
6
84

Sjoberg Cedric
ANDERSSON AXEL
Skog Marcus
Andersson Mattias
TRULSSON ERIK
Olsson David
WADELIUS ERIK
INGVARSSON ALBIN
Hanstal Erik

Torell Torgny
Andersson Max

Gren 30, 400m Frisim D 150 &
Sponsor: Lane4

© 00 N O 0 & WD P I3

10

ID
43

34

58

103
196
127
223
188
140
181

Namn
RAHM-ANDERSSON HANNA
OLAUSSON LINNEA
CARLSSON EMELIE
Lundblad Emma
Sandin Karin
Ernstsson Emilia
Keifer Johanna
Klingberg Julia
Edstedt Anna

Hallin Olivia

Gren 31, 200m Medley H 14 ar
Sponsor: Lane4

© 0 N O 0 & WD P IF

|l
[

12

Gren 32, 200m Ryggsim D 14 ar

ID
60

Namn

1996
1996
1996
1996
1993
1996
1994
1995
1996
1994
1996

Fodd
1995

1995
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1995

Fodd

SUNDELL ALEXANDER ALMEI1997

NILSSON OSKAR
LLUPA CRUIZ

Witt Jacob

Ostlund Gustav
Schollin Eric
Hermansson-Barak Philip
Persson Hampus
Lanzinger Victor
HANSSON SIMON
Heimbrand Christoffer
Olsson-Shirazi Daniel

Sponsor: Lane4

W N O 0 & W N P I

©

Gren 33, 100m BrostsimH 150 &

ID
29

185
78
106
197
104
79
147
89

Namn

Rosvall Lina
Juliusson Klara
WEIDE SARA
Thalin Jenny
Schollin Ellen
Karlsson Julia
TRAN MARI LOUISE
Kebke Anna

Adakis Angelika

Sponsor: Lane4

#

1
2
3

ID
2

21
33

Namn

Andersson Gustav
Kertes Viktor
Ojstedt Erik

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Fodd
1993

1996
1995

HOGANAS SS
HS

KLIPPAN
ANGELHOLM
HS
ANGELHOLM
HS

HS
ANGELHOLM
HOGANAS Ss
SK RAN

Forening
HS

HS

HS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
S71
VELLINGE-N
HOGANAS SS
POSEIDON
HOGANAS SS

Forening
HS

HS

HS
HOGANAS ss
POSEIDON
HOGANAS SS
POSEIDON
VELLINGE-N
POSEIDON
HS
VELLINGE-N
SK RAN

Forening
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HS
POSEIDON
SK RAN

Forening
ANGELHOLM

ANGELHOLM
ANGELHOLM

AQ7796
AH7796
AG1596
AP3196
AZ9393
AD3596
AS8394
AR3795
AP1196
A09794
AC6196

Licens
AN6695

AR2495
AO2896
BO1295
BG9295
AT0496
AV2296
AT4296
BHO0695
BE2695

Licens
AH3597

AH4597
AG9397
AC8797
AM8797
AF2597
AM7997
AI3997

AH9797
AQB797
AR5197
AV9197

Licens
AC2897

AH3897
AP8297
BC8697
AK2497
AT3697
AL2897
BI1497

BN3697

Licens
AM5593

AP5196
A06995

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m

Basséang
25m

25m
25 m

1:00.02
1:01.86
1:01.94
1:02.14
1:02.54
1:04.26
1:04.92
1:05.77
1:07.87
1:08.07
1:12.24

Anmtid
4:39.54

4:46.29
4:55.85
5:01.66
5:11.58
5:14.31
5:14.98
5:19.88
5:26.79
5:35.20

Status

Anmtid
2:32.66

2:33.42
2:34.57
2:34.59
2:38.51
2:39.65
2:46.11
2:50.63
2:50.81
2:57.98
3:02.69

Status

Anmtid
2:24.51

2:37.41
2:39.51
2:42.84
2:59.00
2:59.76
3:10.88
3:11.84
3:19.59

Status

Anmtid
1:10.95

1:11.28
1:11.52

Status



Sida: 11
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 33, 100m BrostsimH 150 &

Sponsor: Lane4

15

Gren 34, 200m Ryggsim D 150 &

38
228
57
192
102
26
37
178
6
14
84
204

SCHIPPERT OTTO
Troell Ted
ANDERSSON AXEL
Moller Victor

Skog Marcus
Olsson David
WADELIUS ERIK
Fernstrom lan
Andersson Mattias
Hanstal Erik
TRULSSON ERIK
Torell Torgny

Sponsor: Lane4

~N O O B~ 0N P I

(o]

Gren 35, 200m Medley H13 o0y

ID
58

43

191
10

203
127
118
181

Namn
CARLSSON EMELIE

RAHM-ANDERSSON HANNA

Moller Josefine
Dahlberg Alma
Taman Nadia
Ernstsson Emilia
Jensen My

Hallin Olivia

Sponsor: Lane4

© 00 N O O & W N - I

[ASSEN \S T AS B DS TR sl i s sl el e el el sl sl
WNBRFPO®OO®NOUMWNRO

24

Gren 36, 400m Frisim D 130y

ID
23

20

194
189
95

71

74

73

177
107
200
109
157
201
150
184
145
121
183
151
108
122
152
187

Namn

Lauritsen Milton
Kertes Daniel
Persson Mika

Kojic Stefan

Berg Richard
KARLSBORN MAGNUS
ABERG DENNIS
ARVIDSSON GUSTAV
Erés Jonathan
Persson Johan
Sjoberg Jasper
Lundell Jesper
Pettersson Simon
Sjoberg Sander
Latak William
Juliusson Erik
Ivarsson Sigge
Paulsson Marcus
Johansson Mikael
Lilford Alexander
Hiltonsson Jonathan
Lindkvist Daniel
Lilford Patrik
Killman Johan

Sponsor: Lane4

o &~ P P I

ID
32

129
125
130
205

Namn
Weiler Matilda
Jonsson Jessica

Berggren-Nylund Rebecca

Jonsson Victoria
Widén Elin

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1996
1994
1996
1996
1996
1996
1994
1995
1996
1996
1993
1994

Fodd
1996

1995
1996
1996
1994
1996
1993
1995

Fodd
1998

1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999

Fodd
1998

1998
1999
1999
1998

HS

SIM ENGELH
HS
HOGANAS SS
KLIPPAN
ANGELHOLM
HS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS
HOGANAS SS

Forening
HS

HS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
S71
VELLINGE-N
HOGANAS SS

Forening
ANGELHOLM

ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK RAN

HS

HS

HS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
POSEIDON
HOGANAS SS
POSEIDON
HOGANAS SS
POSEIDON
VELLINGE-N
HOGANAS SS
POSEIDON
VELLINGE-N
VELLINGE-N
POSEIDON
HOGANAS SS

Forening
ANGELHOLM
S71

S71

s71
HOGANAS SS

AG7996
AB3594
AH7796
AN5196
AG1596
AD3596
AS8394
AQ2795
AP3196
AP1196
AZ9393
AO9794

Licens
AO2896

AN6695
AN5296
AI0896

AQ3494
AT0496
AS4493
BE2695

Licens
AF6598

AD8399
AM7798
AO2598
AH5598
AJ3398
AC3398
AP2798
AL3798
AG8598
AES8399
AI7799
AH7198
AD6999
AH4399
AQ2798
AL4199
AL5199
AL2799
AC8599
AH1300
AO2900
AC9599
AI6799

Licens
AF0898

AQ8298
Al1899
AS7499
Al4498

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m

1:11.71
1:14.82
1:15.79
1:18.61
1:18.71
1:19.14
1:21.59
1:21.75
1:21.87
1:22.10
1:24.61
1:26.09

Anmtid
2:33.18

2:33.54
2:34.87
2:36.05
2:38.67
2:41.31
2:42.26
3:00.78

Status

Anmtid
2:34.97

2:38.07
2:39.91
2:45.03
2:46.59
2:48.43
2:50.65
2:53.14
2:57.04
2:58.48
3:04.97
3:05.08
3:10.18
3:18.15
3:26.95
3:28.71
3:30.76
3:34.73
3:37.95
3:54.42

Status

Anmtid
4:55.63

4:55.83
5:03.68
5:16.87
5:30.10

Status



Sida: 12
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 36, 400m Frisim D 130y
Sponsor: Lane4

21

113
93

45

110
179
153
114
111
112
116
138
174
182
186
190
207

Nilsson Vilma
Jensen Martina
PALMQVIST JOHANNA
Taylor Emma
Folkesson Ebba
Mccaughey Lula
Karlsson Maja
Palade Karin
Virgili Julia

Rodin Frida
Andersson Hanna
Dizdar Alma
Johansson Maja
Johncke Thelma
Liljeqvist Ida
Winberg Heidi

Gren 37, 400m Medley H150 &
Sponsor: Lane4

#
1

2

Gren 38, 100m Fjarilsim D 150 &

ID
82

36

Namn
FABERLING ANTON
DOLK FILIP

Sponsor: Lane4

© 00 N O 0 & WD P I3

Ll ol
w N B O

14

ID
144

35

34

134
160
141
191
223
103
42

224
118
175
117

Namn
Horberg-Zdanowski Amanda
NILSSON EMMA
OLAUSSON LINNEA
Olsson Julia
Widerstrom Josefina
Ekfors-Elvin Agnes
Moller Josefine
Keifer Johanna
Lundblad Emma
ALMQVIST HEDDA
Nordstedt Isabelle
Jensen My

Ek Johanna
Lundquist Linnea

Gren 39, 800m Frisim H 14 ar
Sponsor: Lane4

~N O O & DN PP I

8

Gren 40, 200m Brostsim D 14 ar

ID
123

119
226
61

120
94

198
225

Namn

Andersson Anton
Persson Hampus
Troell Isac

NILSSON OSKAR
Heimbrand Christoffer
Olsson-Shirazi Daniel
Schollin Eric

Lundin Filip

Sponsor: Lane4

a s~ NN P I

ID
79

3
29
185
85

Namn

TRAN MARI LOUISE
Andersson Johanna
Rosvall Lina

Juliusson Klara
EVERSHOLT-NILSSON LIZ

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
2000
1998
1998
1999
1999
1999
1999

Fodd
1994

1996

Fodd
1996

1995
1995
1993
1994
1995
1996
1996
1995
1994
1995
1993
1995
1995

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997

VELLINGE-N
SK RAN

HS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
POSEIDON
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
POSEIDON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
HS

HS

Forening
POSEIDON
HS

HS

SK SYDSIM
POSEIDON
POSEIDON
HOGANAS Ss
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HS

HS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N

Forening
VELLINGE-N
VELLINGE-N
SIM ENGELH
HS
VELLINGE-N
SK RAN
HOGANAS SS
KLIPPAN

Forening
HS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HS

AY7498
AY2498
AN2899
AZ8498
AR0298
AV7498
AV4899
AZ1698
AZ2698
AI3800
BB3898
AZ1498
AW2899
BM6299
AR4499
AW4899

Licens
AJ3794

AG5996

Licens
AL5896

BA7895
AR2495
A02293
BG8294
BK9895
AN5296
AV2296
BO1295
BB2494

AS4493
BU7495
BT0295

Licens
Al4997

Al3997

AB3597
AH4597
AR5197
AV9197
AF2597
AN3397

Licens
AL2897

ACB8497
AC2897
AH3897
AY4497

25m 5:30.17
25m 5:32.11
25m 5:33.86
25m 5:39.13
25m 5:41.15
25m 5:45.20
25m 5:57.49
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Bassang Anmtid Status
25m 5:03.63
25m 5:09.82
Basséang Anmtid Status
25m 1:05.41
25m 1:05.74
25m 1:06.32
25m 1:06.85
25m 1:11.56
25m 1:12.04
25m 1:12.12
25m 1:12.69
25m 1:13.73
25m 1:16.58
25m 1:18.56
25m 1:19.59
25m 1:23.84
25m 1:27.45
Bassang Anmtid Status
25m 9:58.83
25m 10:25.04
25m 10:28.06
25m 10:30.55
25m 11:26.80
25m

25m

25m

Basséang Anmtid Status
25m 2:42.16
50 m 2:43.17
25m 2:44.85
25m 2:47.20
25m 3:02.57



Sida: 13
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 40, 200m Brostsim D 14 ar
Sponsor: Lane4

6 209 Wittstrom Amanda 1997 HOGANAS SS
7 104  Karlsson Julia 1997 VELLINGE-N
8 105 Werthén Amanda 1997 VELLINGE-N
9 197 Schollin Ellen 1997 HOGANAS SS
10 147 Kebke Anna 1997 POSEIDON
11 8  Adakis Angelika 1997 SK RAN

Gren 41, 4X100m FrisimH99 oy
Sponsor: Lane4

# ID Namn Fodd Forening
1 216 Hoganas SS Pégar Lag 1 1996 HOGANAS SS
2 22 Ass Lag 1 0 ANGELHOLM

Gren 42, 4X100m Medley D99 o y
Sponsor: Lane4

# ID Namn Fodd Forening

1 164 Pposeidon Damer Lag 1 1994 Poseidon

2 211 Hoganas SS Damer 1995 HOGANAS Ss
3 163 Poseidon Damer 2 [1998] 1998 Poseidon

4 22 Asslagl 0 ANGELHOLM

Gren 43, 100m Frisim D 150 a
Sponsor: Lane4

# ID Namn Fodd Forening

1 159 Stahl Moa 1995 POSEIDON

2 43 RAHM-ANDERSSON HANNA 1995 HS

3 10 Dah|berg Alma 1996 ANGELHOLM
4 134 Olsson Julia 1993 SK SYDSIM

5 144 Horberg-Zdanowski Amanda 1996 POSEIDON

6 35 NILSSON EMMA 1995 HS

7 34 OLAUSSON LINNEA 1995 HS

8 141 Ekfors-Elvin Agnes 1995 POSEIDON

9 222 Astrom Amanda 1994 S71

10 160 Widerstrém Josefina 1994 POSEIDON
11 191 Mbller Josefine 1996 HOGANAS Ss
12 175 Ek Johanna 1995 HOGANAS SS
13 203 Taman Nadia 1994 HOGANAS SS
14 103 [Luyndblad Emma 1995 VELLINGE-N
15 86 ANDERSSON PERNILLA 1994 HS

16 223 Keifer Johanna 1996 VELLINGE-N
17 42  ALMQVIST HEDDA 1994 HS

18 118 Jensen My 1993 VELLINGE-N
19 224 Nordstedt Isabelle 1995 HS

20 8  Borg Elin 1996 ANGELHOLM
21 196 Sandin Karin 1995 HOGANAS SS
22 188 K||ng berg Julia 1996 HOGANAS SS
23 181 Hallin Olivia 1995 HOGANAS SS
24 117  Lundquist Linnea 1995 VELLINGE-N
25 100 Molin Kajsa 1996 KLIPPAN

26 99  Lehmann Josefine 1996 KLIPPAN

21 7 Bengtsson Gabriella 1996 ANGELHOLM
28 135 Syensson Emma 1994 SK SYDSIM

Gren 44, 400m Frism H150 &
Sponsor: Lane4

# ID Namn Fodd Forening
1 227  Troell Max 1995 SIM ENGELH
2 21 Kertes Viktor 1996 ANGELHOLM
3 77  JOHANSSON ALEXANDER 1995 HS

4 76  SCHON ENZzO 1996 HS

5 25 OQOlofsson Fredrik 1994 ANGELHOLM

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

BO0497
AT3697
AO5297
AK2497
BI1497

BN3697

Licens

Licens

Licens
AV4695

ANG695
Al0896

A02293
AL5896
BA7895
AR2495
BK9895
AC9294
BG8294
AN5296
BU7495
AQ3494
BO1295
AUS494
AV2296
BB2494
AS4493

AU8696
BG9295
AT4296
BE2695
BT0295
AW7296
AW4296
BU5696
AX0894

Licens
AA4395

AP5196
AH1395
AN1396
AG2194

25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Bassang
25m

25 m

Basséang
25m

25m
25 m
25m

Bassang
25m

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m

3:05.01
3:05.53
3:15.81
3:20.35
3:26.94

Anmtid Status
3:57.94

4:54.56

Anmtid Status
4:38.31

5:02.81
6:00.00
6:02.30

Anmtid Status
1:00.35

1:01.38
1:01.48
1:01.61
1:01.92
1:03.25
1:03.60
1:03.69
1:04.12
1:04.15
1:04.59
1:05.06
1:05.76
1:05.97
1:06.01
1:06.38
1:06.68
1:07.69
1:07.90
1:08.53
1:08.81
1:09.83
1:12.66
1:17.87
1:19.59
1:27.81
1:32.09

Anmtid Status
4:21.26

4:23.91
4:25.35
4:27.30
4:27.52



Sida: 14
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 44, 400m Frism H150 a

Sponsor: Lane4

13

41
82
192
178
173
6
199
88

TITIKIC OLIVER
FABERLING ANTON
Moller Victor
Fernstrom lan
Blomdell Oliver
Andersson Mattias
Sjoberg Cedric
Andersson Max

Gren 45, 200m Medley D 14 ar
Sponsor: Lane4d

© 00 N O 00 B WD P 3%

|l
O

12

Gren 46, 200m Ryggsim H 14 ar

ID
29

185
79
40
85
106
104
105
209
197
176
89

Namn

Rosvall Lina
Juliusson Klara
TRAN MARI LOUISE
MANSSON LINN
EVERSHOLT-NILSSON LIZ
Thalin Jenny
Karlsson Julia
Werthén Amanda
Wittstrom Amanda
Schollin Ellen

Ekros Mika

Adakis Angelika

Sponsor: Lane4

O N O 0 & WD P I3F

©

Gren 47, 100m Ryggsim D 13 0y

ID
198

60
59
161
61
208
142
119
149

Namn
Schollin Eric

1995
1994
1996
1995
1996
1996
1996
1996

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Fodd
1997

SUNDELL ALEXANDER ALMEI1997

LLUPA CRUIZ

Ostlund Gustav
NILSSON OSKAR

Witt Jacob
Hermansson-Barak Philip
Persson Hampus
Lanzinger Victor

Sponsor: Lane4

© 00 N O 0 & WD - I3

NP PP PP PR R PR
O © ®~NO UM WNRO

ID
32

190
129
a7
51
125
50
45
130
205
46
131
110
53
113
92
69

162
31

Namn
Weiler Matilda
Liljegvist Ida

Jonsson Jessica
HALLBACK MIMMI
MORFELDT MY
Berggren-Nylund Rebecca
SODERBERG JOHANNA
PALMQVIST JOHANNA
Jonsson Victoria

Widén Elin

ROSELL TEKLA

Klugel Sofie

Taylor Emma
HOLMQVIST HANNA
Nilsson Vilma

Berglund Olivia

GOLTL MIKAELA
Andersson Matilda
Ostlund Rebecka

Weiler Johanna

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Fodd
1998

1999
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
2000

HS

HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
SK RAN

Forening
ANGELHOLM

HOGANAS SS
HS

HS

HS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK RAN

Forening
HOGANAS SS

HS

HS
POSEIDON
HS
HOGANAS SS
POSEIDON
VELLINGE-N
POSEIDON

Forening
ANGELHOLM
HOGANAS SS
s71

HS

HS

S71

HS

HS

S71
HOGANAS SS
HS

S71
VELLINGE-N
HS
VELLINGE-N
SK RAN

HS
ANGELHOLM
POSEIDON
ANGELHOLM

AH4395
AJ3794

AN5196
AQ2795
AT8996
AP3196
AQ7796
AC6196

Licens
AC2897

AH3897
AL2897
AP6297
AY4497
BC8697
AT3697
AO05297
BO0497
AK2497
BC6497
BN3697

Licens
AF2597

AH3597
AG9397
AM8797
AH4597
AC8797
AM7997
AI3997

AHI9797

Licens
AF0898

AR4499
AQ8298
AM2298
AN8498
AI1899

AE6899
AN2899
AS7499
Al4498

AM7298
AC1698
AZ8498
BC7898
AY7498
AR9898
AN8699
AHB699
AE9899
AB8600

50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
50 m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

4:30.43
4:31.69
4:42.52
4:48.88
4:52.37
4:56.71
4:59.66
5:23.20

Anmtid
2:23.46

2:31.47
2:33.58
2:42.78
2:47.30
2:47.63
2:50.09
2:51.95
2:52.84
2:54.62
3:04.14
3:19.36

Status

Anmtid
2:20.45

2:27.73
2:28.36
2:31.84
2:33.96
2:43.86
2:59.25

Status

Anmtid
1:10.75

1:13.62
1:14.05
1:16.13
1:17.35
1:17.87
1:18.53
1:19.15
1:19.31
1:19.73
1:20.72
1:21.31
1:21.74
1:21.76
1:22.37
1:23.43
1:24.37
1:24.92
1:24.97
1:25.06

Status



Sida: 15
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 47, 100m Ryggsim D 130y

Sponsor: Lane4

21 114 Karlsson Maja
22 154 Moberg Elin

23 68 | ENNBERGER EVELINA
24 52 BECKMAN FREDRIKA

25 179 Folkesson Ebba

26 44  DANIELSSON MAJA

27 202 Taman Frida

28 55 SORENSSON IDA
29 93  Jensen Martina

30 111 Palade Karin

31 63 PERSSON HANNA
32 128 Johansson Erica
33 112 Virgili Julia

34 182 Johansson Maja
35 146 Karida Déspina

36 18  Jensen Annie

1999
1999
1998
1998
1998
1999
2001
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999

37 65 TREPTOW-HYLANDER SANNA 1998

38 67 NILSSON ERIKA
39 138 Andersson Hanna
40 207  Winberg Heidi

41 70 | LUPA SWEDEN C.
42 195 Redestam Emma
43 158 Palsson Malin

44 115 Virgili Alicia

45 174  Dizdar Alma

46 172 Atlefjord Saga

47 66  NILSSON MAJA
48 171 Andersson Fanny

49 64 HJALMARSSON NELLIE

50 148 | ager Moa
51 30 Svard Linnea
52 143 Hermodsson Tova

53 17 Ingvarsson Miranda
54 13 Gulin-Johansson Emilia

55 180 Gabel Lina

56 186 Johncke Thelma
57 206 Widén Ida

58 220 Djurklou Sofi

59 221 Norell Dahlgvist Kajsa
Gren 48, 100m Frisim H13 o0y

Sponsor: Lane4

# ID Namn

1 20 Kertes Daniel

2 194 Persson Mika

3 23  Lauritsen Milton

4 156 Paul Edvin

5 177 Er@s Jonathan

6 189 Kojic Stefan

7 74 ABERG DENNIS

8 71  KARLSBORN MAGNUS
9 73 ARVIDSSON GUSTAV
10 200 Sjoberg Jasper

11 107 Persson Johan

12 95 Berg Richard

13 72 ANDERSSON MAX

14 16  Hellzén Petter

15 91 Ringdahl Adam

16 109 Lundell Jesper

17 157 Pettersson Simon

18

201 Sjoberg Sander

Skapad av WinGrodan 1.19.00

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1998
1998
1999
1999
1999
1998
2000
1998
2000
1998
2000
1998
1999
2000
1999
2001
2000
2000
1999
2001
2000
2001

Fodd
1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
2000
1998
1999
1998
1999

VELLINGE-N
POSEIDON
HS

HS
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
HS

SK RAN
VELLINGE-N
HS

s71
VELLINGE-N
HOGANAS SS
POSEIDON
ANGELHOLM
HS

HS
POSEIDON
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
POSEIDON
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
HS
POSEIDON
ANGELHOLM
POSEIDON
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
ANGELHOLM
HOGANAS SS
ANGELHOLM
POSEIDON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

HS

HS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
SK RAN

HS
ANGELHOLM
SK RAN
VELLINGE-N
POSEIDON
HOGANAS SS

AV4899
AU2699
AM3298
BC0898
AR0298
AW0899
AD8401
AM6298
AY2498
AZ1698
AUS299
AQ1299
AZ2698
AW2899
AF6899
AF2699
BG6898
AQ3698
BB3898
AW4899
AN6899
BE8299
AV9498
AP5600
AZ1498
AT3200
BG7898
AV3400
BG3898
AES8899
AV6400
AE7899
AE6401
AJBS00
BF3400
BM6299
AB3801
AWS600
AV2401

Licens
AD8399

AM7798
AF6598
AD3798
AL3798
AO2598
AC3398
AJ3398
AP2798
AE8399
AG8598
AH5598
AD4998
AA6300
AR7198
Al7799
AH7198
AD6999

25m 1:26.41
25m 1:27.60
25m 1:27.65
25m 1:27.73
25m 1:27.78
25m 1:27.90
25m 1:28.40
25m 1:28.63
50 m 1:29.19
25m 1:29.75
25m 1:31.06
25m 1:31.15
25m 1:31.65
25m 1:32.20
25m 1:33.03
50 m 1:34.75
25m 1:34.79
25m 1:34.97
25m 1:36.37
25m 1:36.65
25m 1:38.01
25m 1:39.18
25m 1:40.52
25m 1:40.63
25m 1:40.83
25m 1:41.59
25m 1:41.84
25m 1:42.96
25m 1:43.22
25m 1:46.71
25m 1:47.20
25m 1:51.67
25m 1:53.30
25m

25m

25m

25m

25m

25m

Basséang Anmtid Status
25m 1:01.01
25m 1:03.36
25m 1:03.81
25m 1:05.21
50 m 1:05.87
25m 1:05.97
25m 1:06.43
25m 1:07.07
25m 1:08.49
25m 1:09.72
25m 1:10.03
25m 1:10.21
50 m 1:10.32
25m 1:10.67
25m 1:11.72
25m 1:12.86
25m 1:14.98
25m 1:15.85



Sida: 16
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 48, 100m Frisim H13 o0y
Sponsor: Lane4

19 187 Killman Johan

20 15  Hanstal Oskar

21 145 |varsson Sigge

22 108 Hiltonsson Jonathan
23 101 Skog Jonathan

24 150 | atak William

25 152 Lijlford Patrik

26 184 Juliusson Erik

27 151 Ljlford Alexander
28 1 Abraham Tomas
29 121 Paulsson Marcus
30 183 Johansson Mikael
31 122 | indkvist Daniel
32 9 Bublitz Tim

33 193 Nilsson Jakob

Gren 49, 100m Brostsim D 150 &
Sponsor: Lane4

# ID Namn

1 75 SODERBERG NADINE
2 159  Stahl Moa

3 191 Moller Josefine

4 141 Ekfors-Elvin Agnes

5 58 CARLSSON EMELIE

6 8 ANDERSSON PERNILLA
7 42  ALMQVIST HEDDA

8 8 Borg Elin

9 127 Ernstsson Emilia

10 181 Hallin Olivia

11 117 Lundquist Linnea

12 188 Klingberg Julia

13 100 Molin Kajsa

14 99  Lehmann Josefine

15

7 Bengtsson Gabriella

16 135 Svensson Emma

Gren 50, 200m RyggsimH150 &
Sponsor: Lane4

ID Namn

80 FRODLUND TIMMIE

27 Roos Christoffer

97  Svensson Markus

77 JOHANSSON ALEXANDER
76 SCHON ENZzO

36 DOLK FILIP

192 Moller Victor

8 178 Fernstrom lan

Gren 51, 800m Frisim D 14 ar
Sponsor: Lane4

~N O O B~ 0N P I

ID Namn

185  Juliusson Klara

85 EVERSHOLT-NILSSON LIZ
197 Schollin Ellen

104 Karlsson Julia

105 Werthén Amanda

40 MANSSON LINN

o O A 0N P I

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1998
1999
2000
1999
1999
2000
2001
1998

Fodd
1995

1995
1996
1995
1996
1994
1994
1996
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1994

Fodd
1994

1995
1995
1995
1996
1996
1996
1995

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997

HOGANAS SS
ANGELHOLM
POSEIDON
VELLINGE-N
KLIPPAN
POSEIDON
POSEIDON
HOGANAS SS
POSEIDON
ANGELHOLM
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
ANGELHOLM
HOGANAS SS

Forening
HS
POSEIDON
HOGANAS SsS
POSEIDON
HS

HS

HS
ANGELHOLM
S71
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
KLIPPAN
KLIPPAN
ANGELHOLM
SK SYDSIM

Forening
HS

ANGELHOLM
SK RAN

HS

HS

HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS SS

HS

HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HS

AI6799
AJ1599
AL4199
AH1300
AB0900
AH4399
AC9599
AQ2798
AC8599
AG3300
AL5199
AL2799
A02900
AL6701
AQ5798

Licens
AB4895

AV4695
AN5296
BK9895
AO2896
AUB494
BB2494
AU8696
AT0496
BE2695
BT0295
AT4296
AW7296
AW4296
BU5696
AX0894

Licens
AJ2794

AJ2995
AC5595
AH1395
AN1396
AG5996
AN5196
AQ2795

Licens
AH3897

AY4497
AK2497
AT3697
AO5297
AP6297

25m 1:17.93
25m 1:19.49
50 m 1:19.76
25m 1:19.96
50 m 1:21.10
25m 1:22.20
25m 1:22.66
50 m 1:22.87
25m 1:23.24
25m 1:24.06
25m 1:24.24
25m 1:27.76
25m 1:33.61
25m 1:37.96
25m 1:43.15
Basséang Anmtid Status
25m 1:15.02
25m 1:17.30
25m 1:18.30
25m 1:19.30
25m 1:20.26
25m 1:20.65
25m 1:24.29
25m 1:25.56
25m 1:33.10
25m 1:33.64
25m 1:34.25
25m 1:36.42
25m 1:45.99
50 m 1:50.23
25m 1:58.07
25m

Bassang Anmtid Status
25m 2:16.98
25m 2:17.14
25m 2:17.45
25m 2:19.57
25m 2:20.22
25m 2:24.45
25m 2:26.93
25m 2:40.54
Bassang Anmtid Status
25m 11:07.44
25m 11:27.83
50 m 11:28.18
25m 11:32.21
25m 11:46.28
25m



Sida: 17
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 52, 200m Brostsim H 14 ar

Sponsor: Lane4

# ID Namn Fodd
1 123 Andersson Anton 1997
2 226 Troell Isac 1997
3 161 Qstlund Gustav 1997
4 87  JOHANSSON PHILIP 1997
5 149 Lanzinger Victor 1997
6 62 HANSSON SIMON 1997
7 120 Heimbrand Christoffer 1997
8 94 Qlsson-Shirazi Daniel 1997
9 208 Witt Jacob 1997
Gren 53, 100m Brostsim D 130y
Sponsor: Lane4

# ID Namn Fodd
1 54 HANSSON SOPHIE 1998
2 32  Weiler Matilda 1998
3 130 Jonsson Victoria 1999
4 131 Kliugel Sofie 1998
5 92 Berglund Olivia 1998
6 129 Jonsson Jessica 1998
7 125 Berggren-Nylund Rebecca 1999
8 190 Liljeqvist Ida 1999
9 205 Widén Elin 1998
10 47 HALLBACK MIMMI 1998
11 52 BECKMAN FREDRIKA 1998
12 5 Andersson Matilda 1999
13 174 Dizdar Alma 1998
14 182 Johansson Maja 1999
15 111 Palade Karin 1998
16 113 Nilsson Vilma 1998
17 55 SORENSSON IDA 1998
18 154 Moberg Elin 1999
19 44  DANIELSSON MAJA 1999
20 51  MORFELDT MY 1998
21 114 Karlsson Maja 1999
22 153 Mccaughey Lula 1998
23 219 Nilsson Emilia 1999
24 202 Taman Frida 2001
25 110 Tay|0r Emma 1998
26 65 TREPTOW-HYLANDER SANNA 1998
27 31 Weiler Johanna 2000
28 93  Jensen Martina 1998
29 146 Karida Déspina 1999
30 63 PERSSON HANNA 1999
31 18 Johncke Thelma 1999
32 162 (stlund Rebecka 1999
33 66 NILSSON MAJA 1998
34 67 NILSSON ERIKA 1998
35 115 Virgili Alicia 2000
36 179 Folkesson Ebba 1998
37 70 LLUPA SWEDEN C. 1999
38 158 P&lsson Malin 1998
39 18 Jensen Annie 1999
40 138 Andersson Hanna 1998
41 195 Redestam Emma 1999
42 112 Virgili Julia 1998
43 210 Osth Fanny 1999
44 128 Johansson Erica 1999
45 30  Svard Linnea 2000
46 171 Andersson Fanny 2000
47 13 Gulin-Johansson Emilia 2000

Skapad av WinGrodan 1.19.00

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Forening
VELLINGE-N

SIM ENGELH
POSEIDON
HS
POSEIDON
HS
VELLINGE-N
SK RAN
HOGANAS Ss

Forening
HS
ANGELHOLM
S71

s71

SK RAN

S71

S71
HOGANAS ss
HOGANAS SS
HS

HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HS
POSEIDON
HS

HS
VELLINGE-N
POSEIDON
ANGELHOLM
HOGANAS ss
VELLINGE-N
HS
ANGELHOLM
SK RAN
POSEIDON
HS
HOGANAS SS
POSEIDON
HS

HS
VELLINGE-N
HOGANAS ss
HS
POSEIDON
ANGELHOLM
POSEIDON
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
s71
ANGELHOLM
HOGANAS SS
ANGELHOLM

Licens
Al4997

AB3597
AM8797
AS8997
AH9797
AQ6797
AR5197
AV9197
AC8797

Licens
AM1298

AF0898
AS7499
AC1698
AR9898
AQ8298
Al1899
AR4499
Al4498
AM2298
BC0898
AH6699
AZ1498
AW2899
AZ1698
AY7498
AM6298
AU2699
AW0899
ANS498
AV4899
AV7498
AD4899
AD8401
AZ8498
BG6898
AB8600
AY2498
AF6899
AUS299
BM6299
AE9899
BG7898
AQ3698
AP5600
AR0298
ANG899
AV9498
AF2699
BB3898
BES299
AZ2698
BK4499
AQ1299
AV6400
AV3400
AJB800

Bassang Anmtid Status
25m 2:51.80
25m 2:57.50
25m 3:01.46
25m 3:03.43
25m 3:03.46
25m 3:09.85
25m 3:12.05
50 m 3:35.59
25m

Bassang Anmtid Status
50 m 1:12.51
25m 1:19.68
25m 1:23.28
25m 1:23.78
25m 1:24.21
25m 1:25.11
25m 1:25.44
25m 1:25.95
25m 1:27.19
25m 1:29.54
25m 1:30.86
25m 1:31.55
25m 1:32.80
25m 1:33.16
25m 1:33.67
50 m 1:33.94
25m 1:34.39
25m 1:34.43
25m 1:34.86
25m 1:35.02
25m 1:35.12
25m 1:35.53
25m 1:36.29
25m 1:37.09
25m 1:37.28
25m 1:37.65
25m 1:38.23
50 m 1:39.16
25m 1:39.30
50 m 1:39.32
25m 1:39.73
25m 1:40.02
25m 1:40.03
25m 1:42.82
25m 1:43.31
25m 1:43.63
25m 1:44.01
25m 1:44.06
25m 1:45.17
25m 1:45.68
25m 1:47.20
25m 1:47.71
25m 1:49.32
25m 1:49.81
25m 1:51.60
25m 1:54.42
25m 1:56.04



Sida: 18
Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 53, 100m Bréstsim D 130y

Sponsor: Lane4

48
49
50
51
52
53
54
55
56

143
207
17

148
64

180
206
220
221

Hermodsson Tova
Winberg Heidi
Ingvarsson Miranda

Lager Moa

HJALMARSSON NELLIE

Gabel Lina

Widén lda

Djurklou Sofi

Norell Dahlgvist Kajsa
Gren 54, 100m Fjarilsim H13 o0y

Sponsor: Lane4

© 00 N O O & W N - I3

Ll i =
2 WN RO

15

ID
194

20
23
95
72
189
15
107
91
177
157
109
183
184
200

Namn

Persson Mika

Kertes Daniel

Lauritsen Milton

Berg Richard

ANDERSSON MAX

Kojic Stefan

Hanstal Oskar

Persson Johan

Ringdahl Adam

Erods Jonathan

Pettersson Simon

Lundell Jesper

Johansson Mikael
Juliusson Erik

Sjoberg Jasper

Gren 55, 400m Medley D 150 &

Sponsor: Lane4

#
1

2
3

ID
34

191
103

Namn

OLAUSSON LINNEA
Moller Josefine
Lundblad Emma

Gren 56, 100m FjarilsimH150 a

Sponsor: Lane4

© 00 N O O & W N P I3

Ll i =
2 WN RO

15

ID
39

11
83
2
21
36
82
41
19
192
173
178
199
80
88

Namn

MOLLER EMIL
Davidsson Emil
SJOBERG ALEXANDER
Andersson Gustav

Kertes Viktor
DOLK FILIP

FABERLING ANTON
TITIKIC OLIVER
Jorgensen Pontus

Moller Victor

Blomdell Oliver
Fernstrom lan
Sjoberg Cedric
FRODLUND TIMMIE
Andersson Max

Gren 57, 4X100m Frisim D 140y

Sponsor: Lane4

#

1
2
3

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

ID
22

212

Namn
Ass Lag 1

Héganas SS Damer [1998]
124 S 71 Flickor Lag 1

1999
1999
2001
1999
1998
2000
2001
2000
2001

Fodd
1998

1999
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999

Fodd
1995

1996
1995

Fodd
1994

1990
1993
1993
1996
1996
1994
1995
1994
1996
1996
1995
1996
1994
1996

Fodd

1998
1998

POSEIDON
HOGANAS SS
ANGELHOLM
POSEIDON
HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS SS

ANGELHOLM
ANGELHOLM
SK RAN

HS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
VELLINGE-N
SK RAN
HOGANAS SS
POSEIDON
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
HS

HOGANAS SS
VELLINGE-N

Forening
HS

ANGELHOLM
HS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS

HS

HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

SK RAN

Forening
ANGELHOLM

HOGANAS SS
S71

AE7899
AW4899
AE6401
AE8899
BG3898
BF3400
AB3801
AWB8600
AV2401

Licens
AM7798

AD8399
AF6598
AH5598
AD4998
A02598
AJ1599

AG8598
AR7198
AL3798
AH7198
AI7799

AL2799
AQ2798
AE8399

Licens
AR2495

AN5296
BO1295

Licens
AJ5994

AS0190
AW5193
AMS5593
AP5196
AG5996
AJ3794
AH4395
AB9794
AN5196
AT8996
AQ2795
AQ7796
AJ2794
AC6196

Licens

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

50 m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25 m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25 m

1:58.33
2:00.97
2:04.32
2:24.64

Anmtid
1:11.46

1:14.55
1:14.71
1:16.42
1:16.51
1:16.77
1:22.82
1:22.86
1:24.79
1:27.13
1:29.93
1:35.56
1:47.47
1:48.87
1:50.87

Status

Anmtid
5:25.08

5:28.84
5:55.95

Status

Anmtid
59.21

59.41

1:00.06
1:00.98
1:03.42
1:04.04
1:04.94
1:05.32
1:06.13
1:09.60
1:10.53
1:12.53
1:12.69
1:15.04
1:26.64

Status

Anmtid
4:18.12

4:19.91
4:27.00

Status



Sida: 19

Datum: 28 oktober 2011
Tid: 13:25:42

Gren 57, 4X100m Frisim D 140y

Sponsor: Lane4

136
213
167
137
214
168

© 0 N O O &~

Gren 58, 4X100m Medley H14 0y

Vnsk Lag 1

Hoganas SS Damer Lag 2
Poseidons Flickor Lagl
Vnsk Lag 2

Hoganas SS Damer Lag 3
Poseidons Flickor Lag2

Sponsor: Lane4

ID
215

170
136
218
169

o &~ P P I

Namn

Hoganas SS Pagar Lag 1
Poseidons Pojkar Lagl
Vnsk Lag 1

Hoganas SS Pagar Lag 2
Poseidons Pojkar Lag 2

Skapad av WinGrodan 1.19.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1997
1997

1999
1997

Fodd
1997

1998

1997
1997

VELLINGE-N
HOGANAS SS
Poseidon
VELLINGE-N
HOGANAS SS
Poseidon

Forening
HOGANAS SS
Poseidon
VELLINGE-N
HOGANAS SS
Poseidon

Licens

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m

4:37.50
4:49.21
4:55.58
5:05.50
5:20.00
5:49.59

Anmtid Status
4:35.88

4:53.18
5:15.50
5:57.72
6:25.13



